Será objeto de pagamento os valores efetivamente executados pela empresa contratada ao 
Município, depois de autorizada a execução do orçamento aprovado. 
8.8.     Conforme consta do quadro acima, as partes são ao presente ajuste o valor total de R$ 718.800,00 

(setecentos e dezoito mil e oitocentos reais). 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA MATA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 
CNPJ Nº 17.935.206/0001-06 

Página 13 de 17 

Rua Maria José de Paiva, 546 – Centro – Fone: (35)9776-6437 
E-mail: licitacao@saojoaodamata.mg.gov.br 

7.0     DO REGIME E PRAZO DE EXECUÇÃO